APORTE PARA LA DESCENTRALIZACION CULTURAL

INFORMACION SOBRE CONTRA
ARTICULO 10, NUMERAL 19

TOS

j,,

4>
ADESCA

No.

NOMBRE

INFORMACION DEL PROVEEDOR

NIT

MONTO
TOTAL

VIGENCIA DE CONTRATACION

Acta Administrativa No. 1-2024 para documentar
la negociacién con el arrendamiento de espacio
para el estacionamiento de los vehiculos
proiedad de ADESCA.

Anival Garcia Castro, DPI 2691

89831 1210, sexta avenida "A" 10- 2

36 zona 1

3984939-

Q21,000.00

3/01/2024

30/06/2024

Acta Administrativa No. 7-2024 para documentar
la negociacion con el arrendamiento de espacio
para el estacionamiento de los vehiculos
proiedad de ADESCA.

Anival Garcia Castro, DPI 2691
89831 1210, sexta avenida "A" 10-
36 zona 1

3984939-
2

Q21,000.00

1/07/2024

31/12/2024

Contrato No. 1-2024 para documentar la
negociacion con el arrendamiento de espacio de
Bodega para el resguardo de documentos de los
departamentos del ADESCA.

Inversiones Tikal, S.A.
Sexta calle 4-17 zona 1

34274-2

Q25,200.00

3/01/2024

31/12/2024

Al 31 de Julio de 2024

Q67,200.00




