

APORTE PARA LA DESCENTRALIZACIÓN CULTURAL INFORMACIÓN SOBRE CONTRATOS ARTÍCULO 10, NUMERAL 19

No.	NOMBRE	INFORMACIÓN DEL PROVEEDOR	NIT	MONTO TOTAL	VIGENCIA DE CONTRATACIÓN	
1	Acta Administrativa No. 1-2024 para documentar la negociación con el arrendamiento de espacio para el estacionamiento de los vehículos proiedad de ADESCA.	Anival García Castro, DPI 2691 89831 1210, sexta avenida "A" 10- 36 zona 1	3984939- 2	Q21,000.00	3/01/2024	30/06/2024
2	Acta Administrativa No. 7-2024 para documentar la negociación con el arrendamiento de espacio para el estacionamiento de los vehículos proiedad de ADESCA.	Anival García Castro, DPI 2691 89831 1210, sexta avenida "A" 10- 36 zona 1	3984939- 2	Q21,000.00	1/07/2024	31/12/2024
3	Contrato No. 1-2024 para documentar la negociación con el arrendamiento de espacio de Bodega para el resguardo de documentos de los departamentos del ADESCA.		34274-2	Q25,200.00	3/01/2024	31/12/2024

Q67,200.00